

HARTIE EKG, ECO, ANALIZOARE

I.D.: 94104175

Data publicarii 28.02.24 Coduri CPV 34913000-0 33198000-4

Pretul estimativ: 43.190,26 RON - 43.190,26 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM/ Necesari solicitati Pret fara TVA Valoare forma de prezentare
1 HARTIE MONITOR FETAL CAROIATA-fila 150mm x 100mm x 150 file buc 75 9.00 675.00
2 HARTIE VIDEOPRINTER SONY UPP rola 110mmx18m buc 390 73.00 28,470.00
3 HARTIE EKG CAROIATA COMPATIBILA CU BTL-08MT role 110mmx30m buc 250 8.60 2,150.00
4 HARTIE EKG CAROIATA PE EXTERIOR ,COMPATIBILA CU BTL,EDAN600 - role 210mmx25m buc 130 12.80 1,664.00
5 HARTIE EKG CAROIATA fila -210mmx140mm x 215file buc 50 16.56 828.00
6 HARTIE TERMOSENSIBILA rola 55mmx15m buc 120 6.00 720.00
7 HARTIE TERMOSENSIBILA rola 57mmx15m buc 205 9.00 1,845.00
8 HARTIE TERMOSENSIBILA rola 50mmx15m buc 100 6.00 600.00
9 HARTIE TERMOSENSIBILA rola 110mmx20m(COMPATIBILA SPIROMETRU) buc 50 6.00 300.00
10 HARTIE VIDEOPRINTER SONY UPP rola 84HG-84mmx12.5m buc 16 77.86 1,245.76
11 HARTIE EKG CAROIATA PE EXTERIOR - role 215mmx30m buc 300 15.10 4,530.00
12 HARTIE TERMOSENSIBILA CAROIATA- rola 50mmx15m buc 25 4.50 112.50
13 HARTIE TERMOSENSIBILA CAROIATA- rola 80mmx20m buc 10 5.00 50.00
TOTAL FARA TVA 43,190.26